

Pedido No. PM1000289

Fecha de creación : 15.11.13/11:37:00

Fecha de entrega : 15.12.04/11:37:00

Atención : Compra de material

Proyecto : OSLPL3225

Centro de Costo : Compra de material

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000017: ABED PINEDO YALILE ROSANA
LIBRAMIENTO SUR PONIENTE 578-4
CAMPESTRE ITALIANA QUERÉTARO QRO.
76080 MEXICO 442 3492409
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VITRI06554 100ML CUCHARON DE PLASTICO CHICO	910	25501A	16%	pz	3.0000	48.10/pz	144.30
2	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VITRI06567 250ML CUCHARON DE PLASTICO MEDIANO	910	25501A	16%	pz	3.0000	105.30/pz	315.90
3	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO VITRI06570 500ML CUCHARON DE PLASTICO GRANDE	910	25501A	16%	pz	3.0000	148.20/pz	444.60
4	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO INOXI5001 140ML CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE CHICO	910	25501A	16%	pz	2.0000	469.00/pz	938.00
5	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO INOXI5002 335ML CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE MEDIANO	910	25501A	16%	pz	2.0000	579.00/pz	1,158.00
6	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO NALGE17024 250ML FRASCO BOCA ANCHA ALTA DENSIDAD TAPA ROSCADA DE ADA DE	910	25501A	16%	pz	10.0000	32.50/pz	325.00

X

X

Pedido No. PM1000289

Fecha de creación : 15.11.13/11:37:00

Fecha de entrega : 15.12.04/11:37:00

Atención : Compra de material

Proyecto : OSLPL3225

Centro de Costo : Compra de material

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000017: ABED PINEDO YALILE ROSANA
LIBRAMIENTO SUR PONIENTE 578-4
CAMPESTRE ITALIANA QUERÉTARO QRO.
76080 MEXICO 442 3492409
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO NALGE17037 500ML FRASCO BOCA ANCHA ALTA DENSIDAD TAPA ROSCADA DE ADA DE	910	25501A	16%	pz	10.0000	44.20/pz	442.00
8	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO NALGE17040 1000ML FRASCO BOCA ANCHA ALTA DENSIDAD TAPA ROSCADA DE A DE	910	25501A	16%	pz	10.0000	81.90/pz	819.00
9	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO KIMAX 14565 PIEZA PROBETAS DE 100 ML	910	25501A	16%	pz	5.0000	189.00/pz	945.00
10	A27201-001 PRENDAS Y EQUIPO DE SEGURIDAD 45263 CAJA GUANTES DE NITRILO CHICO NO ESTERIL	910	27201A	16%	pz	10.0000	139.73/pz	1,397.30
11	A27201-001 PRENDAS Y EQUIPO DE SEGURIDAD 2365 CAJA GUANTES DE NITRILO MEDIANO	910	27201A	16%	pz	10.0000	139.73/pz	1,397.30
12	A27201-001 PRENDAS Y EQUIPO DE SEGURIDAD	910	27201A	16%	pz	10.0000	139.73/pz	1,397.30

X

X

Pedido No. PM1000289

Fecha de creación : 15.11.13/11:37:00

Fecha de entrega : 15.12.04/11:37:00

Atención : Compra de material

Proyecto : OSLPL3225

Centro de Costo : Compra de material

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000017: ABED PINEDO YALILE ROSANA
LIBRAMIENTO SUR PONIENTE 578-4
CAMPESTRE ITALIANA QUERÉTARO QRO.
76080 MEXICO 442 3492409
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
41258	CAJA GUANTES DE NITRILO GRANDE							
13	A27201-001 PRENDAS Y EQUIPO DE SEGURIDAD G.V.N03033 PAR GUANTES CONTRA ACIDO	910	27201A	16%	pz	3.0000	133.00/pz	399.00
14	A27201-001 PRENDAS Y EQUIPO DE SEGURIDAD G.V.N06016 PAR GUANTES DE ASBESTO 35CM UNITALLA	910	27201A	16%	pz	1.0000	486.00/pz	486.00
15	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO P.V.I30044 PZA PAPEL PARAFILM 100X76	910	25501A	16%	pz	5.0000	803.00/pz	4,015.00
16	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO KIMAX458967 PZA PROBETA DE 50 ML	910	25501A	16%	pz	8.0000	188.00/pz	1,504.00
17	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO KIMAX567654 EQUIPO SOXHLET	910	25501A	16%	pz	1.0000	2,500.00/pz	2,500.00
18	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 114000-209 20ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	5.0000	54.50/pz	272.50

X

X

Pedido No. PM1000289

Fecha de creación : 15.11.13/11:37:00

Fecha de entrega : 15.12.04/11:37:00

Atención : Compra de material

Proyecto : OSLPL3225

Centro de Costo : Compra de material

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000017: ABED PINEDO YALILE ROSANA
LIBRAMIENTO SUR PONIENTE 578-4
CAMPESTRE ITALIANA QUERÉTARO QRO.
76080 MEXICO 442 3492409
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
19	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 114000-300 30ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	5.0000	54.50/pz	272.50
20	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 114000-503 50ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	5.0000	54.22/pz	271.10
21	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 1140001008 100ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	5.0000	60.00/pz	300.00
22	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 1140001505 150ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	5.0000	60.30/pz	301.50
23	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 1140002508 250ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	7.0000	71.50/pz	500.50
24	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 1140004007 400ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	7.0000	84.95/pz	594.65

X

X

Pedido No. PM1000289

Fecha de creación : 15.11.13/11:37:00

Fecha de entrega : 15.12.04/11:37:00

Atención : Compra de material

Proyecto : OSLPL3225

Centro de Costo : Compra de material

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000017: ABED PINEDO YALILE ROSANA
LIBRAMIENTO SUR PONIENTE 578-4
CAMPESTRE ITALIANA QUERÉTARO QRO.
76080 MEXICO 442 3492409
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
25	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 1140006003 600ML VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	7.0000	98.10/pz	686.70
26	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO 114000-1L1 1 LT VASO PRECIPITADO DE VIDRIO	910	25501A	16%	pz	7.0000	155.95/pz	1,091.65
27	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO NALGE55053 250ML VASO DE PRECIPITADO DE PLASTICO TRASPARENTE	910	25501A	16%	pz	7.0000	118.30/pz	828.10
28	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO NALGE55066 600ML VASO DE PRECIPITADO DE PLASTICO TRASPARENTE	910	25501A	16%	pz	7.0000	215.80/pz	1,510.60
29	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO ELSOL06065 500ML FRASCO AMBAR BOCA ANCHA CON TAPA ESMERILADA	910	25501A	16%	pz	7.0000	267.00/pz	1,869.00

X

X

